Roma inquit: uerba asdrubalis mirantis Romam
 non esse iam superatam ab Hannibale qui alpium
 tantam molem transcenderat: precaturque ut Han
 nibal sit incolmis tanta uirtute præditus. La
 uus. inquis nobis & sinister. Usque ad sydera. i.
 superasse alpes ad cælum erectas. Primordia bel
 li. aduentum ipsius Hannibal. Italo sanguine:
 quoniam cæsi fuerant Scipiones in hispania supe
 ratique exercitus: & in italia magnas clades edide
 rat Hannibal. M. Liuio Salinatore. C. Appio Clau
 dio Nerone cons. asdrubal in italiam irrupit. Ad
 mœnia romana. scilicet ut fecerat Hannibal. Spi
 cula. missa ab Hannibale & suis: cum fuit ad portæ
 collinam. Eliseis. punicis. His super. ultra quere
 las & trepidationem romanorum ipsa italia questa
 est se a pœnis lacetari: & queritur de supis: quos ait
 esse ingratis cum ipsa gremio suo saturnum profu
 gum exceperit regnumque dederit. Oenotria. ita
 la. Iuuenis. Hannibal. Extremo. hispano: & oc
 cido. Bacis. fructibus. quoniam cæsæ erant arbo
 res. Villarum. domorum quæ sunt in agris: & ru
 unt. Vastis oris: depopulatæ: desolataeque italiae.
 Vagus. instabilis: & hoc propter numidas. omnia
 inquit supra dicta mihi accident nisi ego uno sepul
 chro condidero omnis pœnos qui nunc arma in ita
 lam moliuntur: & sic portendit cladem asdrubalis
 & suorum. Versat. loquitur secum italia. Thala
 mos. quoniam quiescunt animata noctu: adiuit ima
 go italæ claudium Neronem consulem dormen
 tem qui iam bis uicerat Hannibalem: & in apuliam
 insequutus erat: ille metapontum aufugit: & hic
 uestigia premebat sequendo: Amyclei nepotis.
 Claudii Neronis qui originem a clauso sabino de
 quo dictum est habebat. amyclei dicit: quoniam la
 cedæmonis mixit fuerunt cum sabinis. Amycle op
 pidum prope spartem in laconia. Clausorum de
 cus. oratio imaginis italæ ad claudium Neronem.
 clausi prius inde claudii dicti sunt. Erepto. cælo.
 z

Si uis addere fatis patriæ. si uis ut patria sit icolumis & libera. Quod depulso. sensus ē: audēdū id tibi est qđ postea uictor miraberis aīo uolutans tātē rei euen tō si res ad uotū nō successisset. Fulgētibus armis. nar rat asdrubalis aduētū i italiā. Inde docet qđ sit agendū suadēs ab utili. Inundauit. ipse uuit. Sena. opidū in agro pīcō nūc dicit senogallia nomē habuit a gallis senōibus. Ni ppere. pponit piculū: & simul ostēdit ab utili nō eē cūctandū. ne patria ruat q̄ cāteris rebus bono cui debet eē antiquior. Metauri. fluvii de quo dictū ē ad metauḡ cecidit asdrubal. Tumulis. sepul chris carthaginēsiū. Pauētē. Nero timētē iussa: & e ducere milites e castris ut pperaret i galliā cisalpinā. ti mebat. n. ne Hānibal castra iuaderet. aliq codices habēt uisa: ut sit. uisa ē ipsa imago attrahere pauētē Neronē: & ppellere turmas ex aptis castris. Phœbē. lūnā. Tacito lūmī. Vit. Tacitē p amica silētia lūnæ.